
        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/09/2024 15:43 
 

 

DETTAGLIO BANDO DI GARA 

 

 

Codice Titolo 
 

 

tender_3518 Servizio di taratura delle bilance utilizzate nel laboratorio interno della GORI 
S.p.A. eseguito da un centro di taratura (LAT) accreditato da ACCREDIA 

 

        

 

Impostazioni 

 

 

Codice RDO Oggetto Descrizione 
 

 

rfq_5349 Servizio di taratura delle 
bilance utilizzate nel 

laboratorio interno della GORI 
S.p.A. eseguito da un centro di 
taratura (LAT) accreditato da 

ACCREDIA 

Servizio di taratura delle bilance utilizzate nel 
laboratorio interno della GORI S.p.A. eseguito da 

un centro di taratura (LAT) accreditato da 
ACCREDIA 

 

        

 

Accesso Fornitore Modalità consultazione 
buste 

Livello Ordinamento Livello di 
Aggiudicazione 

attuale 

 

 

RDO ad invito (offerta 
richiesta) 

In busta chiusa  (apertura 
sequenziale) 

Globale Nessun ordinamento 
 

        

 

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica 
 

 

No No Sì 
 

        

 

Strategia di ordinamento 
delle Offerte 

Strategia Busta Economica Stato RDO 
 

 

Nessun ordinamento   Aggiudicata 
 

        

 

Valore RDO Valuta:  
 

 

2.400 Euro  
 

        

 

ATTRIBUTI RDO 

 

 

Tipologia RdO RdO - Informazioni Aggiuntive 
 

        

 

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE 

 

 

Sezione Informazioni Aggiuntive 
 

 

Descrizione sezione  
 

 

Titolo Descrizione Risposta 
 

 

Soggetto committente/Società Indicare Soggetto 
committente/Società 

Gori SpA 
 

 

N. SC/RdA Indicare il Numero Shopping 
Cart/RdA. E' ammesso 

l'inserimento di un unico 
numero SC/RdA che deve 

essere esattamente uguale a 
quello creato su SAP (es. con  

200011171 
 

        

        

   

Pagina 1 di   5 
 



       
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/09/2024 15:43 
 

 

Titolo Descrizione Risposta 
 

  

tutti gli zeri e senza 
abbreviazioni o caratteri 

speciali) 

   

 

N. Posizione SC/RdA Indicare il Numero Posizione 
Shopping Cart/RdA. Il numero 

deve essere uguale a quello 
delle righe presenti nel 

documento SAP di origine (es. 
in caso di RdA di S/4 le righe 
sono tipicamente identificate 
partendo da 10 ed avanzando 

per multipli di esso, 20...30 
etc). In caso di inserimento di 

più posizioni il separatore deve 
essere il ";" senza ulteriori 

spazi o caratteri speciali 

10 
 

 

Numero Lotti Indicare il Numero dei Lotti 1 
 

 

Affidamento diretto Si tratta di affidamento 
diretto? 

No 
 

       

 

Sezione Informazioni ANAC 
 

 

Descrizione sezione  
 

 

Titolo Descrizione Risposta 
 

 

Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad 
ANAC 

CIG 
 

       

       

 

Sezione Informazioni ANAC - CIG 
 

 

Descrizione sezione  
 

 

Titolo Descrizione Risposta 
 

 

Codice CIG Indicare il Codice CIG B303CC1541 
 

 

Costi per la sicurezza (non 
soggetti a ribasso) 

Indicare i costi per la sicurezza 0 
 

 

Numero del lotto Numero del lotto 1 
 

 

Data richiesta CIG Indicare la Data di richiesta 
CIG 

 
 

 

Codice CUP Indicare il Codice CUP NO CUP 
 

       

       

 

ULTERIORI INFORMAZIONI DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

INFORMAZIONI TEMPORALI 

 

 

Data di Approvazione per la Pubblicazione 12/09/2024 09:55 
 

 

Data e Ora di Chiusura 23/09/2024 12:00 
 

 

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 26/09/2024 10:16 
 

 

Valutazione iniziata da:  Appalti 
 

   

   

Pagina 2 di   5 
 



        
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/09/2024 15:43 
 

 

RIEPILOGO RISPOSTE 

 

 

Numero di Fornitori Invitati: 13 
 

 

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 1 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0 
 

 

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1 
 

 

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0 
 

 

Lista di fornitori invitati 

 

 

Ragione Sociale Data d'invito Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

AGILENT TECHNOLOGIES 
ITALIA SPA 

12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

CARLO ERBA REAGENTS SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

EMME 3 SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

EXACTA LABCENTER SPA 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

FKV SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

GM.MEDICA SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

HACH LANGE SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

LAB SERVICE ANALYTICA SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

LECO ITALY SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

MERCK LIFE SCIENCE SRL 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

S.T.I. SRLSVILUPPO 
TECNOLOGIE INDUSTRIALI A 

SOCIO UNICO 

12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

SOL SPA 12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

 

THERMO FISHER SCIENTIFIC 
SPA 

12/09/2024 09:55 Fornitori Invitati dal Buyer 
 

        

 

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO 

 

 

Ragione Sociale Data della Risposta Note 
 

 

SOL SPA 23/09/2024 09:01 oggetto del servizio non coerente con propria 
attività 

 

        

 

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE  

 

 

Non sono presenti elementi da mostrare. 
 

 

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE: 

 

 

Fornitore 
 

Data della Risposta 
 

Note 
 

S.T.I. SRLSVILUPPO TECNOLOGIE 
INDUSTRIALI A SOCIO UNICO 

 

18/09/2024 10:32 

 

  

  

 

        

 

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA 
 

        

   

   

Pagina 3 di   5 
 



             
  

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/09/2024 15:43 
  

  

APERTURA BUSTA ECONOMICA 

  

  

Busta Economica Aperta 26/09/2024 10:16 
  

  

Busta Economica Aperta da Appalti 
  

  

Commissione Apertura Buste  
  

  

BUSTA ECONOMICA 

  

  

Fornitori Attivi Membri del 
Gruppo di 

Valutazione 
Economico 

Parametri Prezzo 
inclusi nella 

Classifica Finale 

Parametri Prezzo esclusi 
dalla Classifica Finale 

Allegati 
Generici 

  

  

1 0 1 0 Disabilitat
o 

  

             

  

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE 

  

  

Numero di Fornitori 1 
  

  

Numero di Parametri 1 
  

             

             

             

  

Fornitore 
S.T.I. SRLSVILUPPO TECNOLOGIE INDUSTRIALI A 
SOCIO UNICO 

  

  

Valutazione Fornitore Accettato 
  

  

Note di esclusione/inclusione ufficiali  
  

  

Valuta Evento Euro 
  

  

Prezzo totale complessivo 1.248 
  

             

  

Nome Sezione 1.1 Ribasso offerto 
  

  

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 1.248 
  

             

  

Nota Descrizione 
  

  

1.1.1 esprimere il “Ribasso unico percentuale sull’importo posta a base di gara”; 
  

  

Prezzo Base Sconto % Totale 
  

  

2.400 48 1.248 
  

             

  

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE 

  

  

Non sono presenti elementi da mostrare. 
  

             

     

Pagina 4 di   5 
  



           
 

Verbale creato da: Area Verbale, il: 26/09/2024 15:43 
 

           

 

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata 

 

 

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo 
Totale 

Prezzo 
Confermato 

 

 

S.T.I. SRLSVILUPPO TECNOLOGIE INDUSTRIALI A SOCIO 
UNICO 

Aggiudicata 1.248 1.248 
 

 

La Procedura di Gara è aggiudicata a favore dell’operatore economico S.T.I. SRLSVILUPPO TECNOLOGIE 
INDUSTRIALI A SOCIO UNICO con il ribasso offerto del 48,00% 

 

 

                         Il Responsabile Unico del Progetto 

ing. Andrea Carotenuto (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

           

           

    

Pagina 5 di   5 
 

 


		2024-09-30T07:58:11+0000
	CAROTENUTO ANDREA




